

| الأب/ Omani Rial/غير مدققة |                       |  |
|----------------------------|-----------------------|--|
| الشركة الأم                | الشركة الأم           | بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف                                     |
| 01/01/2021-31/03/2021      | 01/01/2022-31/03/2022 |  |
|                            |                       | الربح أو الخسارة   |
|                            |                       | موحدة ومنفصلة  |
|                            |                       | الربح أو الخسارة   |
|                            |                       | إيرادات  |
| 5,207                      | 6,084                 | التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة                         |
| 1,284                      | 2,123                 | مصاريف خدمات   |
| 1,637                      | 1,707                 | مصرفات الموظفين  |
| 104                        | 105                   | الإهلاك والاستنفاد والإطفاء  |
| 1,923                      | 1,921                 | مصرفات تشغيلية أخرى  |
| 48                         | 57                    | ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية   |
| 211                        | 171                   | إيرادات تمويل  |
| 0                          | 0                     | تكاليف تمويل   |
| 1,866                      | 1,678                 | الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                        |
| (1,655)                    | (1,507)               | مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                                       |
| 470                        | 381                   | ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة                              |
| (2,125)                    | (1,888)               | الربح/(الخسارة) للفترة   |
|                            |                       | ربح (خسارة) عائدة إلى  |
|                            |                       | ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة                                     |
|                            |                       | ربحية السهم الأساسية   |
|                            |                       | ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة |
| (3,149)                    | (2,798)               | ربحية السهم المخففة  |

| الأب/ Omani Rial/غير مدققة |                       |  |
|----------------------------|-----------------------|--|
| الشركة الأم                | الشركة الأم           | بيان الدخل الشامل ، بالنصفي من الضريبة   |
| 01/01/2021-31/03/2021      | 01/01/2022-31/03/2022 |  |
|                            |                       | بيان الدخل الشامل  |
|                            |                       | موحدة ومنفصلة  |
|                            |                       | صافي الربح/(الخسارة) للفترة  |
| (2,125)                    | (1,888)               | إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة |
| 1,464                      | 2,960                 | التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية   |
| 1,464                      | 2,960                 | إجمالي الدخل الشامل الأخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل   |
|                            |                       | لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة    |
| 1,464                      | 2,960                 | إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة  |
| (661)                      | 1,072                 | إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة  |
|                            |                       | الدخل الشامل المنسوب إلى :   |

| الأب/ Omani Rial/غير مدققة |                       |  |
|----------------------------|-----------------------|--|
| الشركة الأم                | الشركة الأم           | تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف               |
| 01/01/2021-31/03/2021      | 01/01/2022-31/03/2022 |  |
|                            |                       | التصنيفات الفرعية لبيان الدخل                            |
|                            |                       | موحدة ومنفصلة  |
|                            |                       | الإيرادات  |
| 5,207                      | 6,084                 | بيع الطاقة   |
|                            |                       | إيرادات الإيجار  |
| 5,207                      | 6,084                 | إجمالي الإيرادات   |
|                            |                       | إيرادات أخرى   |
|                            |                       | تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة                  |
| 1,019                      | 1,852                 | مواد خام و مواد مستهلكة                                  |
| 265                        | 271                   | التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة         |
| 1,284                      | 2,123                 | إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة           |
|                            |                       | مصاريف الخدمات   |
| 1,471                      | 1,527                 | مصاريف التشغيل والصيانة                                  |
| 148                        | 162                   | مصاريف تأمين   |
| 13                         | 13                    | مصاريف أتعاب مهنية                                       |
| 0                          | 1                     | رسوم بنكية   |
| 4                          | 3                     | رسوم تحويل الطاقة  |
| 0                          | 0                     | مصاريف سفر   |
| 1                          | 1                     | مصاريف إحصائيات  |
| 0                          | 0                     | مصاريف كهرباء وماء                                       |
| 0                          | 0                     | مصاريف الخدمات الأخرى                                    |
| 1,637                      | 1,707                 | إجمالي مصاريف خدمات                                      |
|                            |                       | منافع الموظفين   |
| 100                        | 101                   | أجور ورواتب  |
| 3                          | 3                     | مساهمات التأمينات الإجتماعية                             |
| 1                          | 1                     | مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المساهمة المحددة |
| 0                          | 0                     | مصاريف توظيف وتدريب                                      |
| 0                          | 0                     | مصاريف موظفين أخرى                                       |
| 104                        | 105                   | إجمالي مصاريف الموظفين                                   |
|                            |                       | مصاريف تشغيلية أخرى                                      |
| 6                          | 5                     | مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الإجتماعات         |
| 4                          | 4                     | مصاريف المكتب الرئيسي                                    |
| 3                          | 4                     | أتعاب مهنية واستشارات                                    |
| 11                         | 12                    | مصاريف قانونية ومهنية                                    |
| 18                         | 18                    | تسجيل وتجنيد   |
| 1                          | 1                     | مصاريف المركبات  |
| 0                          | 0                     | طباعة وقرطاسية   |
| 5                          | 13                    | مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة                               |
| 48                         | 57                    | إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى                               |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Apr 2022